1

 公告

公告日期：中華民國 112年 6月 19日

公告文號：第一金投信(112)字第 333號

主旨：本公司經理之第一金年輕‧新生活傘型證券投資信託基金之旗下 3檔子基金

終止國外投資顧問契約，配合修正公開說明書，業經金融監督管理委員會同

意備查，特此公告。

說明：

一、依據金融監督管理委員會中華民國 112 年 6 月 19 日金管證投字第 1120345204 號

函辦理。

二、第一金年輕‧新生活傘型證券投資信託基金之旗下 3檔子基金：第一金全球 eSports

電競證券投資信託基金、第一金全球 Fitness健康瘦身證券投資信託基金及第一金

全球 Pet 毛小孩證券投資信託基金終止國外投資顧問契約，並配合修正公開說明

書，修正條文對照表詳列如下表，修正後基金公開說明書可於公開資訊觀測站

(mops.twse.com.tw) 及本公司網站(www.fsitc.com.tw)下載。終止國外投資顧問

契約之生效日，將另行公告。

第一金年輕‧新生活傘型證券投資信託基金公開說明書修正對照表

項次 修正後 修正前

封裏

四、國外投資顧問公司：無 四、國外投資顧問公司

基金

【第一金全
球eSports電
競基金】

【第一金全球
Fitness健康瘦
身基金】

【第一金全球
Pet毛小孩基

金】

國外

投資

顧問

公司

Nikko Asset

Management

Asia Limited

EFG Asset

Management

(UK) Limited

EFG Asset

Management

(UK) Limited

電話 +65 6500

5700

+44 (0)20

7491 9111

+44 (0)20

7491 9111

地址 12 Marina

View

#18-

02,Asia

Square

Tower 2

Singapore

018961

Leconfield

House,Curz

on Street,

London

W1J 5JB,

Leconfield

House,

Curzon

Street,

London

W1J 5JB,

網址 www.nikkoa

m.com.sg

www.efgam.co

m

www.efgam.com

 2

項次 修正後 修正前

肆、四、

四、證券投資信託事業運用基

金，委託國外投資顧問公

司提供投資顧問服務者，

應敘明國外投資顧問公司

提供基金顧問服務之專業

能力：本基金無國外投資

顧問公司。

四、證券投資信託事業運用基金，委託國外投資顧問公

司提供投資顧問服務者，應敘明國外投資顧問公司

提供基金顧問服務之專業能力

【第一金全球 eSports電競基金】

本基金之海外投資顧問公司為 Nikko Asset Management

Asia Limited，為日本 Nikko Asset Management(簡稱

Nikko AM)的全資子公司，Nikko AM成立於 1999年是亞

洲最大的資產管理公司之一，主要控股母公司為日本住

友三井信託。Nikko AM在全球超過 10個國家設有據點，

管理著 2,465億美元的資產(迄 2019 年 12月 31日止)，

提供股票、固定收益、另類資產等多元性的資產管理服

務。Nikko AM 有著卓越的管理績效，曾榮獲 2017 年

AsianInvestor頒發 “年度最佳基金公司”，更有連續

六年獲得 Morningstar頒發最佳基金獎項的紀錄。

【第一金全球 Fitness 健康瘦身基金】及【第一金全球

Pet毛小孩基金】。

本 基 金 之 國 外 投 資 顧 問 公 司 EFG Asset

Management(UK)Limited（簡稱 EFGAM）是一家向全球金

融機構以及法人投資者提供主動管理和高信念度產品

的國際資產管理公司。EFGAM 透過全方位的投資產品，

包括股權、固定收益、多元資產和另類投資等策略，目

前為客戶管理之資產高達 200億美元以上(迄 2019年 12

月 31日止)。旗下經驗豐富的投資專業人士遍布倫敦、

蘇黎世、日內瓦、盧加諾、香港、新加坡、波特蘭和邁

阿密。「EFGAM」著重主動管理，管理基金主要目標在超

越股票、固定收益以及各種主題性策略之指數基準，其

投資決策係根據現存投資機會的全面合理分析，不受制

於基準指數，沒有投資風格偏見，定立宏觀框架及投資

方針，提供經理人識別投資機會，並同時保有自主性及

靈活度。